
Número de contratos por sexos

200903

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 15.619 13.355 28.974

12 CASTELLÓN 5.254 3.746 9.000

46 VALENCIA 26.651 22.960 49.611

Comunidad Valenciana 47.524 40.061 87.585
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

200903

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 3.022 9.755 2.842 3.042 7.946 2.367

12 CASTELLÓN 1.011 3.325 918 877 2.259 610

46 VALENCIA 5.436 16.973 4.242 6.103 13.431 3.426

Comunidad Valenciana 9.469 30.053 8.002 10.022 23.636 6.403
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Número de contratos por sector de actividad

200903

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.024 2.616 4.456 20.878

12 CASTELLÓN 658 781 1.387 6.174

46 VALENCIA 1.845 3.606 5.771 38.389

Comunidad Valenciana 3.527 7.003 11.614 65.441
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Total Contratos

28.974

9.000

49.611

87.585
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Número de contratos por grupo de ocupación

200903

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 2 123 1.230 2.317 2.506 8.178 417 4.491 1.980 7.730 28.974

12 CASTELLÓN 41 494 692 768 2.036 329 1.364 538 2.738 9.000

46 VALENCIA 15 177 3.408 3.940 4.056 12.179 889 5.881 4.647 14.419 49.611

Comunidad Valenciana 17 341 5.132 6.949 7.330 22.393 1.635 11.736 7.165 24.887 87.585

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

200903

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 4.298 24.676 28.974

12 CASTELLÓN 1.373 7.627 9.000

46 VALENCIA 5.815 43.796 49.611

Comunidad Valenciana 11.486 76.099 87.585

1


	sexo
	2009-03

	sexo y gran grupo de edad
	2009-03

	sector de actividad
	2009-03

	grupo de ocupación
	2009-03

	tipo contrato
	2009-03


